
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
ORIENTACIÓN Y ASESORAMIENTO LOCAL DE HUETOR TAJAR P6810202I

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

***7237**

***2711**

***2898**

***3508**

***6999**

***1035**

***6007**

***9568**

***8354**

***8975**

***0139**

***2401**

***4717**

***9738**

***5910**

***7794**

***5464**

***5732**

***8572**

AMIGO AGUILERA, JOSÉ MARÍA

GALVEZ ESCOBAR, JUAN JOSE

GALVEZ TERRON, JOSE ANTONIO

GUERRERO GALVEZ, JUAN ANTONIO

HEREDIA GUZMÁN, JOSE

JAIMEZ PEREZ, JUAN JOSÉ

LÓPEZ EXPÓSITO, GERMÁN

MARTÍN ORTEGA, JOEL

MONTALBAN CUBEROS, SERGIO

MORÓN FERNANDEZ, CRISTIAN

PACHECO ALVAREZ, IKER

PALACIO GARCIA, ZAIRA

PAZ CASTRO, SERGIO

PEREZ GAMIZ, FERNANDO

PEREZ GAMIZ, MARIO

QUINTANA AGUILERA, SERGIO

ROSUA CORPAS, EDUARDO

UCLE VILLANUEVA, FRANCISCO JOSÉ

VELA PEREZ, JESUS

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5,7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 NO PRESENTA
DOCUMENTACIÓN 

ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0121 - 18/001

Resolución de 02 de Agosto de 2023

ACTA DE ADMISIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACIÓN PERMANENTE EL MADROÑO 18-56449

*Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 680

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
FMEC0110 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG

CÓDIGO DENOMINACIÓN
FMEC0110 SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG

FIRMADO POR FERNANDO DELGADO AYEN 24/07/2024 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCDY+gSn8jDEGlfZBjQ8iXpS https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNDOCUMENTACIÓN A SUBSANAR
(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

(1) NIF/NIE.

(2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45
AÑOS
(3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS
CLAVE
(4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR
(5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS
REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN
FORMATIVAS
(6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD

(7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE
DE EMPLEO NO OCUPADO

ESTADO
ADMITIDA
PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante
la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa,
deben presentar la acreditación correspondiente.

FIRMADO POR FERNANDO DELGADO AYEN 24/07/2024 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCDY+gSn8jDEGlfZBjQ8iXpS https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


