Junta de Andalucía





N º EVDEDIENTE.	ACTA DE ADMISIÓN PROVISION Resolución de 02 de Agosto (98/2023/J/0121 - 18/001		C E P	EPE JUNTA DE ANDALUCI 202499908320376 24/07/2024	I A DN Y TRAI
	TIDAD DE FORMACIÓN		C	Registro General	Hora
RAZÓN SOCIAL/DEN	:	CIF: P6810202I	N N	Granada	-08:54
DATOS IDENTIFIC	ATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
TIPO DE ACCIÓN I	FORMATIVA				
X CERTIFICADO	DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMAT	IVO	MÓDU	LO FORMATIVO	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
CÓDIGO FMECO110	DENOMINACIÓN SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG				
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5		3	N° ALUMNOS/AS 15 N° HORAS 680		
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF co	onducentes a certifica	do de I	profesionalidad)	
CÓDIGO FMEC0110	DENOMINACIÓN SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG				
DATOS CENTRO D	E FORMACIÓN	<u> </u>			
DENOMINACIÓN DE CENTRO DE FORMA	L CENTRO ACIÓN PERMANENTE EL MADROÑO		N° REG 18-56	SISTRO 5449	

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
1	***7237**	AMIGO AGUILERA, JOSÉ MARÍA	ADMITIDA
2	***2711**	GALVEZ ESCOBAR, JUAN JOSE	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
3	***2898**	GALVEZ TERRON, JOSE ANTONIO	ADMITIDA
4	***3508**	GUERRERO GALVEZ, JUAN ANTONIO	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
5	***6999**	HEREDIA GUZMÁN, JOSE	ADMITIDA
6	***1035**	JAIMEZ PEREZ, JUAN JOSÉ	ADMITIDA
7	***6007**	LÓPEZ EXPÓSITO, GERMÁN	ADMITIDA
8	***9568**	MARTÍN ORTEGA, JOEL	ADMITIDA
9	***8354**	MONTALBAN CUBEROS, SERGIO	ADMITIDA
10	***8975**	MORÓN FERNANDEZ, CRISTIAN	ADMITIDA
11	***0139**	PACHECO ALVAREZ, IKER	ADMITIDA
12	***2401**	PALACIO GARCIA, ZAIRA	ADMITIDA
13	***4717**	PAZ CASTRO, SERGIO	ADMITIDA
14	***9738**	PEREZ GAMIZ, FERNANDO	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5,7
15	***5910**	PEREZ GAMIZ, MARIO	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 7
16	***7794**	QUINTANA AGUILERA, SERGIO	ADMITIDA
17	***5464**	ROSUA CORPAS, EDUARDO	ADMITIDA
18	***5732**	UCLE VILLANUEVA, FRANCISCO JOSÉ	EXCLUIDA: 8 NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN
19	***8572**	VELA PEREZ, JESUS	ADMITIDA

^{*}Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

FIRMADO POR	FERNANDO DELGADO AYEN	24/07/2024	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCDY+gSn8jDEGlfZBjQ8iXpS	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

Junta de Andalucía





ESTADO ADMITIDA PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN EXCLUIDA	DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR (1) NIF/NIE. (2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45 AÑOS (3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS CLAVE (4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR (5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN FORMATIVAS (6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD (7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE DE EMPLEO NO OCUPADO	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO (7) DESISTIMIENTO (8) OTROS
--	--	--

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa, deben presentar la acreditación correspondiente.

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

FIRMADO POR	FERNANDO DELGADO AYEN	24/07/2024	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCDY+gSn8jDEGlfZBjQ8iXpS	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	